[8] Volumus eciam et concedimus dictis priori et conventui quod quociens-
cumque castellanus noster Cletarum, qui nunc est vel qui pro tempore fuerit,
faciet iuramentum de antiquis consuetudinibus per eum observandis. 

[9] Idem castellanus faciat iuramentum de omnibus predictis concessis per
nos, sicut in presenti littera continetur, per eum integre observandis. 

[10]  Nostre eciam intencionis existit quod antique conventiones inter nos seu
predecessores nostros et dictos priorem et conventum seu eorum predecessores
habite et littere super conventionibus eisdem confecte tam pro nobis quam pro
parte dictorum prioris et conventus remaneant in suo robore, salvis hiis que su-
perius declarantur. 

Que omnia predicta nos dictus Ludovicus de Sabaudia pro nobis et nostris
heredibus promictimus iuramento nostro super hoc prestito predictis priori et
conventui et eorum successoribus firmiter et integre attendere et inviolabiliter
observare.

In quorum omnium robur et testimonium premissorum nos predictus Ludo-
vicus de Sabaudia sigillum nostrum hiis presentibus litteris duximus apponen-
dum. 

Datum et actum in castro nostro de Prangins die mercuri ante festum beati
Barnabe apostoli anno domini millesimo tricentesimo tricesimo tercio. 
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ACV, C VII a 308, 

parchemin original,

 45 x 35 cm, sceau pendant de Louis II de Savoie; en annexe
confirmations d’Amédée VIII et Amédée IX avec leurs sceaux pendants. – 

Copies:

 ACV, CII 142,
copie sur cahier de papier de la fin du XVe s., fol. 6r–7v, cette copie porte la date de 1323; AC
Romainmôtier, D 137, 

vidimus 

du 2 août 1405, cette copie porte la date de 1323; AC Romain-
môtier, D 109, ratification par Isabelle de Chalon, épouse de Louis de Savoie, et par Jean de Sa-
voie, son fils, le 20 juin 1333,

 parchemin original,

 30 x 15,5 cm, fragments des sceaux pendants
d’Isabelle de Chalon et de Jean de Savoie.

Ed. MDR III, p. 608, d’après le vidimus de 1405.

349. Louis II de Savoie, sire de Vaud, ratifie les accords et engage-
ments de 1272 et 1286, puis les renouvelle.

1

1329 mai. s. l.

Item nos Ludovicus de Sabaudia filius illustris viri quondam bone memorie do-
mini Ludovici de Sabaudia domini Vuaudi tam compositionem et ordinacionem
factam et inhitam ut supra inter illustrem virum dominum dominum Philippum
quondam bone memorie comitem Sabaudie ex una parte et religiosum virum
priorem et  conventum  Romanimonasterii  ex  altera  quam  eciam  ratifficacio-
nem, approbacionem et laudacionem factam per dictum illustrem virum domi-
num Ludovicum de Sabaudia carissimum patrem meum super ordinacione et
composicione predicta certiorati et de iure nostro in omnibus et singulis supra-
dictis informati deum habentes pre occulis habentes eciam specialem affectio-
nem